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O G Ó L N O P O L S K I E

RZECZPOSPOLITA
Samorządowcy o słowach prezydenta: To policzek
Prezydent Andrzej Duda przerzuca odpowiedzialność za ceny odbioru śmieci na
samorządy. Miasta odpowiadają, że sam podpisał ustawę, wymuszającą 
podwyżki.

Nowe domy tak, ale po pandemii 
Gminy mają dostać pieniądze na nowe budynki komunalne oraz remont starych, 
co je cieszy. Mają jednak obawy, czy środków starczy. Pojawiają się też głosy, 
że to nie jest dobry czas na tego typu inwestycje.

SPORTDZIENNIK.COM
Dreptanie w miejscu na stadionie Rakowa
Werdykt Krajowej Izby Odwoławczej powoduje, że Częstochowa nie podpisze 
umowy na modernizację stadionu Rakowa tak szybko, jak zakładano. Możliwe, 
że w budżecie miasta będzie musiał zostać wygospodarowany na tę inwestycję 
dodatkowy milion złotych. 
https://sportdziennik.com/dreptanie-w-miejscu-na-stadionie-rakowa/ 

LOKALNE

GAZETA WYBORCZA
Zatrzymać pątników
Nie powstrzymały was wojny, zabory, stan wojenny, epidemie - mówił o. 
Samuel Pacholski, przeor Jasnej Góry, witając w sobotę pielgrzymkę z Łowicza.

Rynek pracy w Częstochowie na razie dość stabilny, ale prognozy są 
pesymistyczne
Kwiecień to pierwszy pełny miesiąc po zamrożeniu gospodarki w związku z 
epidemią. W porównaniu z marcem bezrobocie wzrosło w kraju z 5,4 do 5,8 
proc. A w Powiatowym Urzędzie Pracy w Częstochowie zarejestrowanych było 
3600 osób - nawet mniej niż w analogicznym okresie ub. roku. 
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https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25986235,rynek-pracy-
w-czestochowie-na-razie-dosc-stabilny-ale-prognozy.html 

Czy każdy remont to wyrok dla dużych drzew?
W Częstochowie mimo deklaracji z zielenią uliczną nie wszystko wychodzi tak 
jak trzeba. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25982839,czy-kazdy-
remont-to-wyrok-dla-duzych-drzew.html 
 

DZIENNIK ZACHODNI
Stadion Rakowa zastopowany. Odwołanie konsorcjum firm zostało uznane 
Krajowa Izba Odwoławcza wydała wyrok w sprawie odwołania wniesionego 
przez jedno z konsorcjum związanego z modernizacją stadionu Rakowa 
Częstochowa.

Urząd Miasta czeka na uzasadnienie postanowienia KIO 
Urząd Miasta nie otrzymał jeszcze postanowienia Krajowej Izby Odwoławczej 
dotyczącego odwołania od przetargu na przebudowę stadionu Rakowa.

WCZESTOCHOWIE.PL
W Częstochowie powstaną trzy kolejne miejsca do rekreacji i zabawy 
Przy Zespole Szkół im. J. Kochanowskiego powstanie bieżnia lekkoatletyczna, 
przy al. Pokoju prawie nowy plac zabaw, a na Stradomiu niezagospodarowany 
teren zamieni się w miejsce do rekreacji. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35270,w-czestochowie-powstana-trzy-
kolejne-miejsca-do-rekreacji-i-zabawy 

Miejskie Przedszkole nr 37 będzie docieplone 
Do 10 czerwca miasto czeka na oferty w przetargu na wykonanie remontu 
elewacji i docieplenia budynku Miejskiego Przedszkola nr 37 przy ul. 
Sportowej.
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35269,miejskie-przedszkole-nr-37-bedzie-
docieplone 

Miasto czeka na uzasadnienie wyroku KIO w sprawie przetargu na 
przebudowę stadionu Rakowa 
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Miasto nie otrzymało na razie postanowienia Krajowej Izby Odwoławczej 
dotyczącego odwołania od przetargu na przebudowę stadionu przy ul. 
Limanowskiego. Po zapoznaniu się z uzasadnieniem zapewnia, że niezwłocznie 
przystąpi do dalszych przewidzianych prawem czynności związanych z 
przetargiem. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35268,miasto-czeka-na-uzasadnienie-
wyroku-kio-w-sprawie-przetargu-na-przebudowe-stadionu-rakowa 

RADIOJURA.PL
Mimo zaleceń Ministra Edukacji nie wszyscy uczniowie klas 1-3 z naszego 
miasta wrócili do szkolnych ławek
W częstochowskich placówkach prowadzonych przez samorząd, w klasach 1-3 
uczy się 5 tys. dzieci, jednak na zajęciach pojawia się niespełna... 200 uczniów.
https://www.radiojura.pl/mimo-zalecen-ministra-edukacji-nie-wszyscy-
uczniowie-klas-1-3-z-naszego-miasta-wrocili-do-szkolnych-lawek.html 

TV ORION
Co z placami zabaw?
Kiedy i na jakich zasadach dzieci będą mogły korzystać z placów zabaw.
http://www.tvorion.pl/wydarzenia/co-z-placami-zabaw/ 

Płacimy za czynsze
Czy pandemia koronawirusa wpłynęła negatywnie na regulowanie czynszów 
przez mieszkańców?  To pytanie zadano w częstochowskim Zakładzie 
Gospodarki Mieszkaniowej TBS.
http://www.tvorion.pl/wydarzenia/placimy-za-czynsze/ 
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